СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

/двадцать вторая сессия /

21.04.2017

                      № 1
         «О принятии к сведению отчета об исполнении

             бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского
         района  Новосибирской области за 1квартал 2017 года»

                Заслушав отчет Ведущего специалиста Венгеровского сельсовета

      Венгеровского района Новосибирской области Гордеевой Е.И. об
        исполнении бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского района

      Новосибирской области за 1 квартал 2017 года, Совет депутатов
      Венгеровского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области

      РЕШИЛ:

           1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Венгеровского
       сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 1 квартал
      2017 года.

                     2. Направить настоящее решение главе Венгеровского сельсовета на

                   опубликование в газете «Вестник»  Венгеровского сельсовета
                  Венгеровского района  Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов

Венгеровского сельсовета                                                       Игнатов С.А.